DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O SERVIÇO MÉDICO- ESCOLAR
COLOMBIANO: ANÁLISE DO DISCURSO DA REVISTA SALUD Y SANIDAD ENTRE OS
ANOS DE 1918-1945. de autoria de THALITA MARIANA MOURA RIBEIRO, foi publicado
nos Anais I CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/92731

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/92731